

Stogatrading ApS

Tjørnevang 23

4180 Sorø

CVR-nr. 41928255

Årsrapport

9. december 2020 - 31. december 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2022



Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stoggetrading ApS Tjørnevang 23 4180 Sorø
E-mail	info@stoggetrading.dk
CVR-nr.	41928255
Stiftelsesdato	9. december 2020
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	9. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Charlotte Lang Højland, Direktør Michael Jensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. december 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 228.325, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.115.789, og en egenkapital på kr. 268.325.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		673.710
Personaleomkostninger	1	-182.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-195.689</u>
Driftsresultat		295.414
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.084</u>
Resultat før skat		294.330
Skat af årets resultat	3	<u>-66.005</u>
Årets resultat		<u>228.325</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>228.325</u>
Resultatdisponering		<u>228.325</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		782.758
Materielle anlægsaktiver		<u>782.758</u>
Deposita		32.625
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.625</u>
Anlægsaktiver		<u>815.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.672
Tilgodehavender		<u>90.672</u>
Likvide beholdninger		<u>209.734</u>
Omsætningsaktiver		<u>300.406</u>
Aktiver		<u>1.115.789</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		228.325
Egenkapital		268.325
Hensættelser til udskudt skat		10.763
Hensatte forpligtelser		10.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Selskabsskat		55.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		492.506
Kortfristede gældsforpligtelser		836.701
Gældsforpligtelser		836.701
Passiver		1.115.789
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. december 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	228.325	228.325
Egenkapital 31. december 2021	40.000	228.325	268.325

Noter

2020/21

1. Personalemkostninger

Lønninger	180.914
Andre omkostninger til social sikring	1.693
	<u>182.607</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.084
	<u>1.084</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	55.242
Reg. af udskudt skat	10.763
	<u>66.005</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.